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Bringwell AB (publ) Bringwell AB (publ) är den ledande försäljnings- och marknadsorganisationen för 

egenvårdsprodukter på den nordiska marknaden. Bringwell arbetar med såväl egna som inlicensierade 

produkter och varumärken. Vår strategi är att leda utvecklingen på egenvårdsmarknaden genom bl.a. 

innovativa produkter. Bolagets aktie är listad på NASDAQ OMX First North och Mangold 

Fondkommission AB, tfn. 08-503 015 50, är dess Certified Adviser. 

 

Läs mer på www.bringwell.com 

 

       PRESSMEDDELANDE 

 

       Stockholm den 9 december 2015 

 

Ledningsförändringar på Bringwell AB (publ) 
 

Ny Landschef i Bringwell Norge 

Gyrid Lie, tidigare Marketing Manager i Norge, tar över som Landschef i Bringwell 

Norge och efterträder därmed Peder Bruusgaard som lämnar sin tjänst för att bli 

Country manager for Keep-it technologies. Gyrid har lång erfarenhet av branschen 

Egenvård och OTC-läkemedel med ett flertal ledande tjänster inom marknadsföring 

och försäljning. Hon har stor kännedom om våra produkter och är väl etablerad hos 

kunderna.  

 

Ny Landschef i Bringwell Finland 

Kirsi Kettunen, som under en period varit tf Landschef för Bringwell Finland, tillträder 

nu tjänsten permanent. Kirsi kommer närmast från Midsona Finland Oy som Sales 

Manager för hälsokost och har lång erfarenhet inom Egenvård och hälsovård.  Vi är 

mycket nöjda med den förstärkning vi nu får i Finland genom Kirsis kunskap om 

konsumenter, kunder och produkter i vår bransch. 

 

Erika Bennerholt går vidare 

Erika Bennerholt lämnar jobbet som CMO/VD Bringwell Sverige för att tillträda som Vice 

President Retail på Schneider Electric. Erika har under sin tid på Bringwell utvecklat 

marknadsstrategier och byggt upp en professionell nordisk marknadsorganisation. Hon har 

också på ett positivt sätt utvecklat samarbetet med många av våra kunder.  

 

Rekrytering av ny CEO är i slutfasen 

Som tidigare meddelats pågår rekrytering av ny CEO för Bringwell AB. Rollen som 

CEO kommer att kombineras med rollen som VD för Bringwell Sverige. Jonny 

Hoffman, vice VD med ansvar för ekonomi och supply, fortsätter som Tf CEO tills ny 

CEO är rekryterad.  

 

Vi tackar både Peder och Erika för deras tid i Bringwell och önskar båda stort lycka 

till i framtiden på sina nya jobb. 

 

För mer information, kontakta: Tf CEO Jonny Hoffman, +46(0)733-55 38 00 

http://www.bringwell.com/

